OBCHODNÕ
PROFIL PRŸMYSL
APLIKACE EXPERTIZY
PARTNEÿI
PRODUKTY
SERVIS
StandardnÌ mÏniËe ABB
ACS350 0,37 aû 7,5 kW

Volitelné příslušenství uvedené v tabulce je k dispozici pro
konstrukční řadu ACS350. Každé příslušenství má přiřazen
4místný objednací kód, který je uveden v prvním sloupci.
Toto je kód, který nahrazuje B061 ve výše uvedeném
typovém kódu. Můžete si podle potřeby objednat libovolné
příslušenství jednoduchým doplněním kódu.
Velikost
r·mu
IP 20 NEMA 1
H1
mm
H2
mm
H3
mm
W
mm
D
mm
Hmotn.
kg
H4
mm
H5
mm
W
mm
D
mm
Hmotn.
kg
R0 169 202 239 70 162 1.1 257 280 70 169 1.5
R1 169 202 239 70 162 1.3 257 282 70 169 1.7
R2 169 202 239 105 162 1.5 257 282 105 169 1.9
R3 169 202 236 169 169 2.5 260 299 169 177 3.1
V˝bÏrov· tabulka
T¯Ìda krytÌ
B061 NEMA 1
Ovl·dacÌ panel
J400 AsistenËnÌ ovl·dacÌ panel ACS-CP-A
J404 Z·kladnÌ ovl·dacÌ panel ACS-CP-C
  - Mont·ûnÌ sada panelu ACS/H-CP-EXT
Potenciometr
J402 Potenciometr MPOT-01
Fieldbus
K451
K454
K457
K458
DeviceNet
PROFIBUS DP
CANopen
ModBus RTU
FDAN-01
FPBA-01
FCAN-01
FMBA-01
5
RozhranÌ uûivatele
Kryt panelu
Úkolem krytu panelu je chránit přípojky u měniče. Pohon
ACS350 se ve standardním provedení dodává s kry tem
panelu. Kromě toho se jako volitelné příslušenství dodávají
dva alternativní ovládací panely.